РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

 ТЫМ ТУРУ J

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                               JOП

                           от «02» февраля 2021 г.   № 5
О внесении изменений в  постановление от 15.10.2020г. № 35 «Порядок исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения»
            1. В постановление от 15.10.2020г. № 35 «Порядок исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения» внести изменения и дополнения.
        2. П.1.3  Порядка  абз.5, абз.6, абз.7 – исключить.
        3. П. 1.4  Порядка слова «иным документом» изменить на «правовым актом»
4. П.2.1 Порядка изложить в следующей редакции:                                                       - «бесспорное взыскание суммы средств, предоставленных из одного бюджета бюджетной системы Российской Федерации другому бюджету бюджетной системы Российской Федерации;
- бесспорное взыскание суммы платы за пользование средствами, предоставленными из одного бюджета бюджетной системы Российской Федерации другому бюджету бюджетной системы Российской Федерации;
- бесспорное взыскание пеней за несвоевременный возврат средств бюджета;
- приостановление (сокращение) предоставления межбюджетных трансфертов (за исключением субвенций);
          5. Абз.2 п.3.2 изложить в следующей редакции:                                                         Под уведомлением о применении бюджетных мер принуждения в целях настоящего Кодекса понимается документ органа государственного (муниципального) финансового контроля, обязательный к рассмотрению финансовым органом (органом управления государственным внебюджетным фондом), содержащий сведения о выявленных бюджетных нарушениях, предусмотренных главой 30 настоящего Кодекса, и об объемах средств, использованных с указанными нарушениями, по каждому бюджетному нарушению (без учета объемов средств, использованных с этими бюджетными нарушениями и возмещенных в доход соответствующего бюджета до направления уведомления о применении бюджетных мер принуждения).
       5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования на стендах, размещённых в администрации помещения по адресу с. Дмитриевка ул. Морозова,23, библиотеки по адресу с. Дмитриевка ул. Морозова, 27 с. Удаловка улица Береговая, на сайте администрации Дмитриевское-СП.РФ в сети «Интернет».
Глава администрации

Дмитриевского сельского поселения                                                    А.В. Попов